
Zarządzenie Nr 69/15
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 13 sierpnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum zarządzonego 
na dzień 6 września 2015r.

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym
(t.j. Dz.U. 2015.318 ) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Obwodową Komisję do spraw referendum Nr 1 w Zespole Szkół  w Dubinach ul.
Główna 1b, w składzie:

1) Jan Grygoruk, zam. Dubicze Osoczne (zgłoszony przez Stowarzyszenie Ruch Obrony
Obywateli);

2) Piotr Pawluczuk, zam. Lipiny (zgłoszony przez Twój Ruch);
3) Tomasz Daniluk, zam. Sawiny Gród (zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja);
4) Jan Bagiński, zam. Dubiny (zgłoszony przez Fundację Biznes i Prawo);
5) Alina Łukasiewicz, zam. Lipiny (zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość);
6) Włodzimierz Snarski, zam. Dubiny (zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe);
7) Jan  Skiepko,  zam.  Dubiny (zgłoszony  przez  Społeczną  Inicjatywę  Patriotyczną

„RAZEM”);
8) Dawid Korniluk, zam. Dubiny (zgłoszony przez Fundację Aktywności Lokalnej );
9) Marzena Kublik, zam. Dubiny (zgłoszona przez Wójta Gminy Hajnówka).

§ 2.  Powołuję Obwodową Komisję do spraw referendum Nr 2 w Gminnym Centrum Kultury w
Dubinach ul. Główna 116, w składzie:

1) Katarzyna Kruczkowska, zam. Dubiny (zgłoszona przez Twój Ruch);
2) Agnieszka Daniluk, zam. Sawiny Gród (zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja);
3) Grażyna Sacharczuk zam. Dubiny (zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo);
4) Krystyna Siekan, zam. Dubiny (zgłoszona przez Fundację Rozwiązania HR);
5) Ludmiła Żmieńko, zam. Orzeszkowo (zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP);
6) Ewa Sakowska, zam. Lipiny (zgłoszona przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość);
7) Walentyna Snarska, zam. Dubiny (zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe );
8) Piotr Korniluk, zam. Dubiny (zgłoszony przez Fundację Aktywności Lokalnej);
9) Piotr Chilimoniuk, zam. Hajnówka (zgłoszony przez Wójta Gminy Hajnówka).

§  3.  Powołuję  Obwodową  Komisję  do  spraw  referendum  Nr  3  w  Świetlicy  Wiejskiej  w
Nowosadach, w składzie:

1) Alina Artemiuk, zam. Lipiny (zgłoszona przez Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli);
2) Stanisław Sokołowski, zam. Nowosady (zgłoszony przez Twój Ruch);
3) Roman Paszko, zam. Puciska (zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja);
4) Mirosław Misiuk zam. Nowosady (zgłoszony przez Fundację Rozwiązania HR);
5) Monika  Maria  Janowska,  zam.  Przechody (zgłoszona  przez  Polskie  Stronnictwo

Ludowe);
6) Martyna  Anna  Sokołowska,  zam.  Nowosady  (zgłoszona  przez  Sojusz  Lewicy

Demokratycznej);



7) Michał Daniel  Stocki,  zam. Nowosady (zgłoszony  przez  Stowarzyszenie  „Obywatele
przeciw bezprawiu”);

8) Daniel  Treszczotko,  zam.  Nowosady (zgłoszony  przez  Społeczną  Inicjatywę
Patriotyczną „RAZEM”);

9) Bogumiła Gierasimiuk, zam. Hajnówka (zgłoszona przez Wójta Gminy Hajnówka).

§  4.  Powołuję  Obwodową  Komisję  do  spraw  referendum  Nr  4  w  Szkole  Podstawowej  w
Nowokorninie, w składzie:

1) Iwona Werszko, zam. Nowoberezowo (zgłoszona przez Twój Ruch);
2) Lucyna Wawrzeniuk, zam. Lipiny (zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo);
3) Helena Stepaniuk, zam. Olchowa Kładka (zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska);
4) Marek  Samociuk,  zam.  Kotówka (zgłoszony  przez  Stowarzyszenie  Europartner

Akademicki Klub Integracji Europejskiej);
5) Alina Bartoszuk, zam. Lipiny (zgłoszona przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość);
6) Jarosław Michalczuk, zam. Puciska (zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej);
7) Grażyna Siemiończyk, zam. Nowosady  (zgłoszona  przez  Stowarzyszenie  „Obywatele

przeciw bezprawiu”);
8) Jan Janusz Żukowski, zam. Dubiny (zgłoszony przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną

„RAZEM”);
9) Iwona Szwarc, zam. Hajnówka (zgłoszona przez Wójta Gminy Hajnówka).

§  5.  Powołuję  Obwodową  Komisję  do  spraw  referendum  Nr  5  w  Świetlicy  Wiejskiej  w
Nowoberezowie, w składzie:

1) Mirosław Orabczuk, zam. Chytra (zgłoszony przez Twój Ruch);
2) Anna Masalska, zam. Stare Berezowo (zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja);
3) Ewa Grażyna Warsicka, zam. Lipiny (zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo);
4) Barbara Romaniuk zam. Nowoberezowo (zgłoszona przez Fundację Rozwiązania HR);
5) Dariusz Dutkowski, zam. Wygoda (zgłoszony przez Platformę Obywatelską RP);
6) Tomasz Bartoszuk, zam. Lipiny (zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość);
7) Tomasz  Chrościelewski,  zam.  Nowoberezowo (zgłoszony  przez  Polskie  Stronnictwo

Ludowe);
8) Joanna Jolanta Łapińska, zam. Nowosady (zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele

przeciw bezprawiu”);
9) Anna Drużba, zam. Bielsk Podlaski (zgłoszona przez Wójta Gminy Hajnówka).

§ 6. Powołuję Obwodową Komisję do spraw referendum Nr 6 w Świetlicy Wiejskiej w Mochnatem,
w składzie:

1) Joanna Kuptel, zam. Pasieczniki Duże (zgłoszona przez Twój Ruch);
2) Anna Masalska, zam. Lipiny (zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo);
3) Sergiusz Grygoruk, zam. Dubicze Osoczne (zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska);
4) Nadzieja Charytoniuk zam.Stare Berezowo (zgłoszona przez Fundację Rozwiązania HR);
5) Mikołaj Waśko, zam. Lipiny (zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość);
6) Włodzimierz  Golonko,  zam.  Pasieczniki  Duże (zgłoszony  przez  Sojusz  Lewicy

Demokratycznej);
7) Łukasz Prokopiuk, zam. Dubicze Osoczne (zgłoszony przez Stowarzyszenie „Obywatele

przeciw bezprawiu”);
8) Michał Golonko, zam. Mochnate (zgłoszony przez Fundację Aktywności Lokalnej );



9) Irena Szpilko, zam. Mochnate (zgłoszona przez Wójta Gminy Hajnówka).

§ 7. Powołuję Obwodową Komisję do spraw referendum Nr 7 w Niepublicznej Szkole Podstawowej
w Orzeszkowie, w składzie:

1) Lucyna Kojło, zam. Dubiny (zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo);
2) Czesława Ozimek, zam. Topiło (zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska);
3) Karolina Kraśko, zam.Pasieczniki Duże (zgłoszona przez Fundację Rozwiązania HR);
4) Mateusz  Lewczuk,  zam.  Trywieża (zgłoszony  przez  Stowarzyszenie  Europartner

Akademicki Klub Integracji Europejskiej);
5) Mateusz Bugwin, zam. Orzeszkowo (zgłoszony przez Platformę Obywatelską RP);
6) Sakowska Wiera, zam. Lipiny (zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość);
7) Alina Nowicka, zam. Orzeszkowo (zgłoszona przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną

„RAZEM”);
8) Wiktor Gruszewski, zam. Orzeszkowo (zgłoszony przez Fundację Aktywności Lokalnej );
9) Iwona Kiczkajło, zam. Hajnówka (zgłoszona przez Wójta Gminy Hajnówka).

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

       mgr Lucyna Smoktunowicz

 


